様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　香美町長　様

　　住　　所　　香美町
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

香美町電動式生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

　香美町電動式生ごみ処理機購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　購入予定機種　　　製造者名
　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　型　　式
２　購入見積金額　　　　　　　　　　　円
※ 別添見積書のとおり
３　補助金申請額　　　　　　　　　　　円
※ 購入見積金額の１／２で千円未満切捨て（上限25,000円）
４　購入予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　過去の申請　　　有 （　　　　年　　月） ・　無

６　私は、上記申請要件の確認のため、世帯全員の過去の電動式生ごみ処理機購入費補助の活用状況の有無、住民登録、及び町徴収金の滞納状況等について、町の保有する関係書類により調査することに同意します。
氏名